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DATA INIZIO DATA FINE

NOME
A E.
B.C.
B.C.
B.M.
B.C.

B.C.B.

C.A.

C.A.
C.L.
C.N.
C.C.

D.F.

D.M.
F.L.
F.L.
G.G.

K.E.

M. S.

M.S.

M.S.

M.E.
M.M.
M.I.
M.I.
N.G.
R.E.
S.M.

S.L.

T.E.
T.C.
T.M.
T.D.
V.A.

27/09/2023
01/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023
20/11/2023
02/09/2023
01/09/2023

25/09/2023

02/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
02/09/2023

02/09/2023

09/10/2023

16/10/2023

23/10/2023

02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
21/11/2023
01/09/2023
02/09/2023
02/09/2023

13/10/2023

01/09/2023
01/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
27/09/2023

30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024
31/08/2024

31/08/2024

31/08/2024

30/06/2024
25/11/2023
30/06/2024
31/08/2024

22/12/2023

30/06/2024
30/06/2024
08/06/2024
31/08/2024

30/06/2024

13/10/2023

20/10/2023

25/10/2023

30/06/2024
30/06/2024
20/11/2023
22/03/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024

04/02/2024

31/08/2024
31/08/2024
30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024

SETT.
24

4,5

16

14

24

18

18

9
18
24
2

18

10
9
6
7

18
25
24

24

18
18
24
24
8

12
24

18

18
18
14
18
24

SCUOLA

SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
RELIGIONE SCUOLA INFANZIA
SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
MOTORIA SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA |
GRADO

SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA |
GRADO

AB25

A030

POSTO COMUNE PRIMARIA
RELIGIONE SECONDARIA DI | GRADO

A022

POSTO COMUNE INFANZIA
POSTO COMUNE PRIMARIA
POSTO COMUNE PRIMARIA
RELIGIONE SECONDARIA DI | GRADO

SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA |
GRADO

POSTO COMUNE INFANZIA

POSTO COMUNE PRIMARIA

POSTO COMUNE PRIMARIA

A022

SOSTEGNO SECONDARIA | GRADO
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
RELIGIONE SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

AC25

SOSTEGNO SECONDARIA | GRADO
SOSTEGNO SECONDARIA | GRADO
SOSTEGNO SECONDARIA | GRADO
SOSTEGNO SECONDARIA | GRADO
POSTO COMUNE PRIMARIA

POSIZIONE PUNTEGGIO

GRADUATORIA

MAD

CURIA VESCOVILE

GPS FASCIA 2 36
GPS FASCIA 2 259
GUI 394
GPS FASCIA 2 7
GPS FASCIA 2 107
GPS FASCIA 1B 78
MAD -
GPS FASCIA 1A 857
CURIA VESCOVILE
GRADUATORIA

D'ISTITUTO FASCIA 3 74

GPS FASCIA 1A 78
MAD

MAD

CURIA VESCOVILE

GPS FASCIA 2 128
GRADUATORIA 189
D'ISTITUTO FASCIA 3
GRADUATORIA 90
D'ISTITUTO FASCIA 3
GRADUATORIA 90
D'ISTITUTO FASCIA 3

GPS FASCIA 2 174
GUI 1473
MAD -
MAD

CURIA VESCOVILE

GUI 1223
GUI 1070
GRADUATORIA 26

D'ISTITUTO FASCIA 3
GPS FASCIA 1B 60

GPS FASCIA 1B 57
GUI 1591
GPS FASCIA 2 123
MAD -

89
33
110

164

61
17

71

35
253

47
62
109

109

85
69,5

23,5
14
26,5

63
67
64,5
52



